
https://www.pasiula.lt/pid-877117/beko-bdfn26520xq-indaplove.html

BEKO BDFN26520XQ Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Programų/komplektų skaičius: 6/15

Plovimo programos
Auto-programa, Delikatus plovimas, Eco programa,
Intensyvus plovimas, Mini programa, Quick & Shine
Galite patikėti, kad indaplovė tinkamai išplaus net
nešvariausius puodus ir keptuves dėl mūsų AquaIntense®
technologijos, kuri apatiniame krepšyje suteikia ypač
intensyvaus valymo zoną. Naudojant papildomą purškimo
svirtį, aukšto slėgio vanduo naudojamas nešvariausiems
daiktams valyti, o tai padeda sutaupyti pastangų, kai reikia
juos valyti.
Intensyvi higiena – naikina 99,9% bakterijų ir virusų
Mūsų programa „HygieneIntense“ užtikrina puikius higienos
rezultatus, sunaikindama daugiau nei 99,999% bakterijų ir
virusų. Naudodama aukštą temperatūrą efektyviai
naikindama mikrobus, programa HygieneIntense suteikia
jums ir jūsų šeimai papildomos ramybės.
Greitos programos
Puikiai tinka skubant, mūsų Mini 30' programa gali išplauti
visą įkrovą lengvai suteptų indų vos per 30 minučių.
Nešvaresniems daiktams skirta programa „Quick&Shine™“
užtruks tik 58 minutes, kol išskalbsite visą įkrovą –
sutaupysite laiko ir pinigų.
Visiškai lankstus viršutinis krepšelis
Reguliuodami lankstų viršutinį krepšį galite pasirinkti iš
trijų skirtingų aukščio lygių apatiniame krepšyje vietos
didesniems daiktams. Krepšelis gali būti lengvai judinamas
aukštyn ir žemyn, net kai jis visiškai pakrautas.
Sulankstomos plokščių atramos
Kad būtų lengviau ir lanksčiau krauti, lėkščių atramas
galima nulenkti, kad būtų daugiau vietos didesniems
indams, keptuvėms ir dubenims.
Triukšmo lygis: 46 dB   

Matmenys (AxPxG): 85x59,8x60 cm

Garantija: 2 metai
 


